CÂMARA MUNICIPAL DE IUIU

ESTADO DA BAHIA
E-mail: camaraiuiu@camaraiuiu.ba.gov.br     -     CNPJ nº 16.416.141/0001-20

______________________________________________________________________________________

Rua Pacômio Magalhães, 48, Planaltina, CEP: 46.438-00 - Iuiu – Bahia

Fone/Fax: (77) 3682-2015

TERMO DE POSSE

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, às dezessete
horas, no Clube Recreativo de Iuiu, nesta Cidade de Iuiu-BA, sob a presidência do
VEREADOR ELGMAR FERNANDES OLIVEIRA, realizou-se, na forma prevista no
art. 9º do Regimento Cameral, a Sessão Solene para a posse dos membros da Mesa
Diretora da Câmara Municipal de Iuiu-BA para o biênio 2025/2026. Na forma
Regimental, foi empossado para o exercício do cargo de Vice-Presidente da Câmara
Municipal de Iuiu-BA, para o biênio 2025/2026, a Sr.ª. GIOVANA MAGALHÃES MAIA
SABINO. E, para constar, foi lavrado o presente Termo de Posse que vai assinado
pelo Presidente dos trabalhos da eleição e pela vereadora empossada para que surta
os efeitos legais.

Iuiu-BA, 01 de janeiro de 2025.

Elgmar Fernandes Oliveira
Presidente dos Trabalhos

Giovana Magalhães Maia Sabino
Vice-Presidente eleita para o biênio 2025/2026